О внесении дополнений N 5 в приказ Министра экономики и бюджетного
планирования Республики Казахстан от 23 сентября 2002 года N 3 "Об
утверждении Единой бюджетной классификации Республики Казахстан"

Утративший силу
Приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан
от 14 декабря 2002 года N 43. Зарегистрирован Министерством юстиции
Республики Казахстан 18 декабря 2002 года N 2086. Утратил силу - приказом
Министра экономики и бюджетного планирования РК от 02.06.2005г. N 75
Извлечение из приказа Министра экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан от 02.06.2005г. N 75
     "В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998
года "О нормативных правовых актах" и в связи с принятием постановления
Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2004 года N 1362 "Об
утверждении Единой бюджетной классификации Республики Казахстан"
П Р И К А З Ы В А Ю :
     1. Признать утратившими силу приказы по Единой бюджетной
классификации согласно приложению к настоящему приказу.
     2. Настоящий приказ вводится в действие с даты подписания и
распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2005 года.

     М и н и с т р

                                   П р и л о ж е н и е
                                   к  п р и к а з у  М и н и с т р а
                                   э к о н о м и к и  и  б ю д ж е т н о г о
                                   п л а н и р о в а н и я
                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                   о т  0 2 . 0 6 . 2 0 0 5 г .  N  7 5

                       П е р е ч е н ь  п р и к а з о в
               по Единой бюджетной классификации

     . . .
     36. Приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики
Казахстан от 14 декабря 2002 года N 43 "О внесении дополнений N 5 в приказ

Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 23
сентября 2002 года N 3 "Об утверждении Единой бюджетной классификации
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " . . . " .
--------------------------------------------------------------------

     Приказываю:
     1. Внести в Министра экономики и бюджетного планирования приказ
Республики Казахстан от 23 сентября 2002 года N 3 "Об утверждении Единой
бюджетной классификации Республики Казахстан" следующие дополнения:
     в Единой бюджетной классификации Республики Казахстан, утвержденной
у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :
     в функциональной классификации расходов бюджета:
     в функциональной группе 1 "Государственные услуги общего характера" в
подфункции 1 "Представительные, исполнительные и другие органы,
выполняющие общие функции государственного управления" дополнить
администратором программ 106 с программой 001 с подпрограммой 001,
программами 016, 023 и 029 следующего содержания:
     "106 Национальный центр по правам человека
     0 0 1  А д м и н и с т р а т и в н ы е  з а т р а т ы
     0 0 1  А п п а р а т  ц е н т р а л ь н о г о  о р г а н а
     016 Проведение мероприятий за счет резерва Правительства Республики
Казахстан для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера и иных непредвиденных расходов
     023 Проведение мероприятий за счет средств на представительские затраты
     029 Выполнение обязательств Правительства, центральных государственных
органов и их территориальных подразделений по решениям судов из резерва
Правительства Республики Казахстан".
     2. Департаменту бюджетной политики и планирования (Б.Т. Султанов)
совместно с Департаментом правовой и организационной работы (Е.Е. Исаев)
обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан.
     3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной
регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан и распространяется
на отношения, возникшие с 10 декабря 2002 года.

     Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан